内部明电

发电单位 许昌市人民政府办公室　          签批盖章 白红超
等级 特急               许政办明电〔2021〕11号

许昌市人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]关于印发许昌市高速公路“13445工程”项目
建设工作台账的通知

各县（市、区）人民政府，市城乡一体化示范区、东城区管委会，市人民政府有关部门：
按照3月24日高速公路“13445工程”项目建设工作推进会议精神，为加快推进我市焦作至平顶山高速公路（许昌段）、周口至平顶山高速公路（许昌段）、郑州至南阳高速公路（许昌段）项目、许昌市绕城高速公路项目前期工作，确保9月底前如期开工建设，结合《河南省交通运输厅关于印发高速公路“13445工程”第二批切块项目节点计划的通知》（豫交规划函〔2021〕27号）要求，进一步细化任务和时间节点，市高速公路项目建设指挥部办公室制定了《许昌市高速公路“13445工程”项目建设工作台账》，已经市政府同意，现印发给你们，请认真抓好落实。
各责任单位要紧紧围绕高速公路项目9月底前开工建设的总体目标，进一步细化各项前期工作节点计划，倒排工期，挂图作战；要建立项目问题清单，成立各项工作专班，责任到人，实行任务周统计、旬跟踪、月评估，逐一销号，确保项目按照工作台账目标有序推进。每周四和每月23日前，经各责任单位分管负责同志审核把关后向市高速公路项目建设指挥部办公室报送当周（月）工作推进情况以及下周（月）工作计划。
市高速公路项目建设指挥部办公室联系人：化忆川，联系电话：2952629，邮箱：xc13445gs@126.com。

许昌市人民政府办公室

2021年4月16日
共6页

- 2 -

许昌市高速公路“13445工程”项目建设工作台账

	项目名称
	工作内容
	完成时间
	责任单位

	焦作至平顶山高速公路（许昌段）、周口至平顶山高速公路（许昌段）、郑州至南阳高速公路（许昌段）
	项目立项
	工可编制
	6月15日
	市交通运输局，禹州市、长葛市、襄城县、建安区政府，项目公司、设计单位

	工可批复或容缺批复
	7月15日
	市发改委、市交通运输局、项目公司、设计单位

	用地预审批复或容缺受理
	6月30日
	市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、襄城县、建安区政府

	规划选址批复
	6月30日
	市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、襄城县、建安区政府

	项目招标
	投资人招标
	6月10日
	市交通运输局、市发改委、市司法局、市财政局、市公共资源交易中心

	勘察设计
	初步设计批复或容缺批复
	8月20日
	市发改委、市交通运输局、项目
公司、设计单位

	施工图设计批复
	9月30日
	市交通运输局、项目公司、设计单位

	铁路等交叉设计批复
	8月30日
	市交通运输局、项目公司、设计单位

	要件审批
	文物影响评估
	7月30日
	市文化广电和旅游局、项目公司

	焦作至平顶山高速公路（许昌段）、周口至平顶山高速公路（许昌段）、郑州至南阳高速公路（许昌段）

	压矿评估报告
	7月30日
	市自然资源和规划局、项目公司

	环境影响评价
	7月30日
	市生态环境局、项目公司

	保护区调整
	7月30日
	市自然资源和规划局、市生态环境局、市水利局、项目公司

	地质灾害危险性评估
	7月30日
	市自然资源和规划局、项目公司

	水土保持方案
	7月30日
	市水利局、项目公司

	防洪评估报告
	7月30日
	市水利局、项目公司

	用地手续办理
	林地报告
	9月10日
	市自然资源和规划局、项目公司

	勘测定界
	7月30日
	市交通运输局、市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、襄城县、建安区政府

	土地组卷出省报部
	9月30日
	市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、襄城县、建安区政府

	对高速公路项目航拍用地范围内的附属物定期开展巡查，严禁私搭乱建乱种现象发生
	征地拆迁安置
工作完成前
	禹州市、长葛市、襄城县、建安区政府

	征地拆迁安置启动
	7月30日
	禹州市、长葛市、襄城县、建安区政府

	开工
	9月30日
	市交通运输局、项目公司

	许昌市绕城高速公路
	项目立项
	工可编制
	4月20日
	市交通运输局，禹州市、长葛市、鄢陵县、建安区政府，城乡一体化示范区管委会，项目公司、设计单位

	工可批复或容缺批复
	5月30日
	市发改委、市交通运输局、项目公司、设计单位

	用地预审批复或容缺受理
	5月30日
	市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、鄢陵县、建安区政府，城乡一体化示范区管委会

	规划选址批复
	5月30日
	市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、鄢陵县、建安区政府，城乡一体化示范区管委会

	项目招标
	投资人招标
	6月10日
	市交通运输局、市发改委、市司法局、市财政局、市公共资源交易中心

	勘察设计
	初步设计批复或容缺批复
	7月10日
	市发改委、市交通运输局、项目公司、设计单位

	施工图设计批复
	8月10日
	市交通运输局、项目公司、设计单位

	铁路等交叉设计
	8月10日
	市交通运输局、项目公司、设计单位

	要件审批
	文物影响评估
	6月30日
	市文化广电和旅游局、项目公司

	压矿评估报告
	6月30日
	市自然资源和规划局、项目公司

	环境影响评价
	6月30日
	市生态环境局、项目公司

	许昌市绕城
高速公路

	保护区调整
	7月20日
	市自然资源和规划局、市生态环境局、市水利局、项目公司

	地质灾害危险性评估
	6月30日
	市自然资源和规划局、项目公司

	水土保持方案
	6月30日
	市水利局、项目公司

	防洪评估报告
	6月30日
	市水利局、项目公司

	用地手续办理
	林地报告
	7月30日
	市自然资源和规划局、项目公司

	勘测定界
	5月20日
	市交通运输局、市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、鄢陵县、建安区政府，城乡一体化示范区管委会

	土地组卷出省报部
	8月20日
	市自然资源和规划局，禹州市、长葛市、鄢陵县、建安区政府，城乡一体化示范区管委会

	对高速公路项目航拍用地范围内的附属物定期开展巡查，严禁私搭乱建乱种现象发生。
	征地拆迁安置
工作完成前
	禹州市、长葛市、鄢陵县、建安区政府，城乡一体化示范区管委会

	征地拆迁安置启动
	6月5日
	禹州市、长葛市、鄢陵县、建安区政府，城乡一体化示范区管委会

	开工
	8月20日
	市交通运输局、项目公司

- 1 -